M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren V männl. StartNr: 1565
StandNr: 58 26. Oktober 2019  15:34
Ritter, Karl Konrad  #1565 RH Wissener SV 1870
1
2
3
4
5
67
8
910
11
12
1314 1516
17
18
19
20
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
Ergebnis: 296.9 (285)
Serien: 95.9 100.6 100.4
Zähler: 18 9 3 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 14
weiteste: 533 (3), 521 (9), 514 (2)
beste Teiler 91.9 (27.)  101.0 (13.)  123.1 (20.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.70 mm hoch
Streuwert 2.07,  horizontal: 2.18,  vertikal: 1.95
1
2
3
4
5
67
8
910
Serie 1:
  10.0    8.9    8.8   10.4 *    9.8
  10.2 *   10.4 *    9.3    8.9    9.2
beste Teiler 135.4 (4.)  144.8 (7.)  186.2 (6.)
Trefferlage 0.32 mm rechts,  0.93 mm hoch
Streuwert 2.70,  horizontal: 3.14,  vertikal: 2.17
11
12
1314 1516
17
18
19
20
Serie 2:
   9.4   10.2 *   10.5 *   10.1   10.2 *
  10.4 *    9.9    9.4   10.0   10.5 *
beste Teiler 101.0 (13.)  123.1 (20.)  128.8 (16.)
Trefferlage 0.27 mm links,  1.00 mm hoch
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.39,  vertikal: 1.84
21
22
23
24
2526
27
28
29
30
Serie 3:
  10.4 *    9.8    9.1   10.3 *   10.2 *
  10.3 *   10.6 *    9.3   10.0   10.4 *
beste Teiler 91.9 (27.)  128.5 (21.)  143.4 (30.)
Trefferlage 0.79 mm rechts,  0.17 mm hoch
Streuwert 1.81,  horizontal: 1.71,  vertikal: 1.90
Unterschrift des Schützen
ID: D1009074 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 15:41